
Loreta Rimšienė, Rokiškio Juozo Tumo-
Vaižganto gimnazijos technologijų 

mokytoja metodininkė  

 

Veiklos pristatymas 



AVANGARDAS 

Avangardinio drabužio 
 konkursas 
Birštone 
 
 
Nominacija: 
1.Teatrališkiausia 
kolekcija 
2.Kūrybiškiausia 
kolekcija  





Kolekcija, numegzta 
 iš juostinio 
 magnetofono 
juostelių 



AMATŲ SODAS 



Audimas iš žolynų 



Labdaringa veikla 
 

Senelių namų lankymas su dovanomis 



Edukacinės pamokos 
mokytojams 
 
Lietuviški  
popieriaus  
karpiniai 



Margučių marginimas vašku 



Meduoliniai nameliai 



Projektinė veikla 



Šiaudų sodo rišimas 



Dekoracijos tautinio kostiumo metams 



Tinginio 
diena 



Sveiko maisto 

 mugė 

 



Kalėdinė mugė 











Edukacinės pamokos 
Rokiškio pagrindinėje 
mokykloje neįgaliems  
vaikučiams 



Kalėdiniai eglutės 
žaisliukai 



Dalyvavimas 
 gamtosauginiuose  
projektuose 
žaliajai vėliavai gauti 

Darbai iš gofruoto kartono 



Darbai iš siūlų likučių 



Darbai papje mašė technika ant baliono 
                     „Saugokime žemę“ 



Darbai, gauti 
lydant vaškines  
kreidutes 



Pavasario mozaika iš audinio skiautelių 



Šių mokslo metų bendri 
darbai........ 







Rokiškio ir mokyklos puošmena KIŠKIS 


